Secretaria Adjunta da Receita Pahlica - SARP

Superintendéncia de Fiscalizacdo - SUFIS

Geréncia de Fiscalizacdo - GFIS

RAZAD SOCIAL

MAX WILLIAN DE LIMA

MAX WILLIAN DE LIMA

CLAUDINEI PEDRO STASCZAK

CLAUDIMNEI PEDRO STASCZAK

JOACIR BERGAMIN

JOACIR BERGAMIN

AMDREIA
WOICIECHOSKI

CRISTIMNA

CARLOS VALERIO WOICIECHOSK]

WALDENIR TEIXEIRA DE CARVALHO

VALDENIR TEIXEIRA DE CARVALHO

CLAUDIOMIR TREIN

JOSE ANTONIO VARGAS

JOSE ANTONIO VARGAS

EDENIR GOMNCALVES

EDENIR GONCALVES

REGIS DOS SANTOS DA MOTA

CLEU CALZA

SONI ROBERTO K DA CRUZ

INSCRICAOESTADUALS

CFF

004.495.361-57

004.495.361-57

378.387.761-04

378.387.761-04

631.748.801-06

631.748.801-06

000.641.441-94

662.197.520-15

486.632.121-00

486.632.121-00

868.205.671-20

554.963.189-04

554.963.189-04

411.2682.061-53

411.282.061-53

002.268.051-90

897.251.311-34

808.472.341-34

Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

MUMEROS DA NOTIFICACAO E-PROCESS

536049/659/68/2018

536076/659/68/2018

536051/659/68/2018

53360778/659/68/2018

536052/659/68/2018

536079/659/68/2018

536055/659/68/2018

536056/659/68/2018

536058/659/68/2018

536081/659/68/2018

536061/659/68/2018

536063/659/68/2018

536086/6559/68/2018

536182/659/68/2018

536183/659/68/2018

536068/659/68/2018

536070/659/68/2018

536072/659/68/2018

544E5668/2018

544079172018

3435899/2018

5435899/2018

550384472018

3503854/2018

5499689/2018

5499690/2018



ROBISON ODAIR PELEGRINI 002.792.821-76 536074/659/68/2018

CLAUDIOMIR TREIN 868.205.671-20 536084/659/68/2018
CLAUDIOMIR TREIN 868.205.671-20 536091/659/68/2018
C. TREIM & CIA LTDA ME 13.436.8359-8 358084/659/39/2018
EDSON GONCALVES 967.305.521-15 536066/659/68/2018 3499689/2018
EDSON GONCALVES 967.305.521-15 536089/659/68/2018 5499690/2018

FTE: Fabio Vinicius Ferreira

A partir da publicacdo deste Edital de Notificacdo, fica(m) notificadols) ols) contribuinte(s) acima mencionados a tomar{em)
conhecimente de pendéncials) junto & SEFAZ-MT. © detalhamento destais) pendéncials) podera ser verificado por meio de
acesso ao Portal da SEFAZ-MT (www.sefaz.mt.gov.br), no Menu "Servigos”, na Pasta de Consulta "Notificacdo-e", onde deverdo
ser informados: 1) o ndmero da Notificacdo; 2) o ndmero do CMP)/CPF do Contribuinte; 3) o cddige verificador (o qual deve ser
solicitado por E-mail em notifica.ouvidoria@sefaz.mt.gov.br, gue sera enviado somente para o endereco eletrinico da empresa
cadastrado na SEFAZ-MT).

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Cadigo de autenticacdo: c09e094b ]

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficialfconsultar
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